قادیان یکم دہاء - محترم صاحبزادہ مرزا اسیم احمد صاحب مع اہل دیہا بفضلہ تعالیٰ بخیریت ہیں البتہ عزیز
امیر الکریم کو کب بخار سے اور محترمہ سیم صاحبہ کی صحت بحال رہتی ہے۔ احباب دعا فرمائیں کہ اللہ تعالیٰ اس کو
اپنے فضل سے صحت و عافیت سے رکھے اور عمر دراز کرے آمین۔

۳ جولائی ۱۹۶۹ء

۳۲۸

۱۶ ربیع الثانی ۱۳۸۹ھ

کے سامنے پیش کرتے ہوئے خواہش کرتا ہوں
کہ ہر حال میں قرآن مجید کی تعلیم کو عام کریں اور
قرآن مجید کے پڑھنے اور پڑھانے کی طرف خاص
توجہ دیں۔

آخر میں آپ نے فرمایا کہ جس مقصد کے لئے
میں نے یہ سفر اختیار کیا ہے دعا فرمائیں کہ
اللہ تعالیٰ اس میں خاطر خواہ کامیابی عطا فرمائے
احمدیہ جو ملی ہال جس کو ہم سالہا سال استعمال
کرتے رہے ہیں اور آئندہ بھی کریں گے۔